PORTARIA N° 69/2012

            “ Retifica Portaria n° 179/2011”

 Denise Predebon Milanesi, Prefeita Municipal de São

João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a

Lei Orgânica do Município, retifica a Portaria n° 179/2011  alterando nos termos do art.8°

da Lei 030/1993 o nível da servidora Daiane Lovatto Marques Camillo, sendo a mesma

do nível  03,  a contar de 01 de agosto de 2011 ,  por ter  sido aprovado em concurso

público.

  GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE

SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos treze dias do mês de fevereiro de 2012.

 Denise Predebon Milanesi

     Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 13-02-2012

Delisete M.B.Vizzotto

Assessor Administrativo

	“ Retifica Portaria n° 179/2011”
	Denise Predebon Milanesi